
INFO TRAFIC
TRAVAUX

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Du lundi 03 mars au jeudi 24 avril  2025

Ligne liO Train

TOULOUSE / BRIVE

TOULOUSE <> BRIVE-LA-GAILLARDE
Pour l'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés sur votre 

ligne du lundi au jeudi.

Ne figurent sur cette affiche que les trains perturbés et leurs propositions de report.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou toute 

autre application de mobilité .

CAR liO Train liO Train CAR liO Train CAR

461612 871612 871612 461612 871614 461614

Circule le 21 avril Circule le  21 avril Lundi à Jeudi sauf fêtes 
Lundi à Jeudi sauf 

fêtes

Lundi à Jeudi sauf 

fêtes

Lundi à Jeudi sauf 

fêtes

TOULOUSE MATABIAU 12:04 12:59 15:02

LACOURTENSOURT | 13:07 15:10

SAINT-JORY 12:34 13:17 15:20

CASTELNAU D'ESTRÉTEFOND 12:43 13:24 15:28

GRISOLLES 12:52 13:30 15:34

DIEUPENTALE 13:01 13:34 15:39

MONTBARTIER 13:14 13:40 15:44

MONTAUBAN VILLE BOURBON 13:34 13:49 13:47 14:02 15:51 16:06

ALBIAS | | |

ALBIAS 13:58 14:14 16:18

CAUSSADE TARN ET GARONNE 14:05 14:35 16:39

LALBENQUE FONTANES 14:20 15:05 17:09

CAHORS 14:33 15:35 18:09

DÉGAGNAC | |

GOURDON 15:00 16:25

SOUILLAC 15:15 17:00

GIGNAC CRESSENSAC | |

BRIVE-LA-GAILLARDE 15:39 17:35

CAR liO Train CAR liO Train

461643 871643 461613 871613
Lundi à Jeudi sauf 

fêtes 
Lundi à Jeudi sauf fêtes 

Lundi à Jeudi sauf 

fêtes 

Lundi à Jeudi sauf 

fêtes 

BRIVE-LA-GAILLARDE 12:22

GIGNAC CRESSENSAC |

SOUILLAC 12:57

GOURDON 13:32

DÉGAGNAC |

CAHORS 14:22 16:23

LALBENQUE FONTANES 14:52 16:53

CAUSSADE TARN ET GARONNE 15:22 17:23

ALBIAS 15:34 17:35

ALBIAS | |

MONTAUBAN VILLE BOURBON 15:55 16:10 17:56 18:11

MONTBARTIER 16:19 18:19

DIEUPENTALE 16:24 18:24

GRISOLLES 16:29 18:29

CASTELNAU D'ESTRÉTEFOND 16:34 18:34

SAINT-JORY 16:43 18:42

LACOURTENSOURT 16:52 18:52

TOULOUSE MATABIAU 16:59 19:02


